
1 

 

 
UCHWAŁA Nr 216.2020 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia procedury w zakresie wypełniania przez Powiat 
Giżycki obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych  

(MDR)  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) i art. 86l ustawy z dnia  
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 900 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Przyjmuje się procedurę realizacji przez Powiat Giżycki obowiązku 
przekazywania informacji o schematach podatkowych (MDR) zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.   

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
1 listopada 2018 r. 

 
 
EM/EM 

 

 

 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


